事 務 連 絡

令和６年 １月２５日

弁当業者各位

沖縄県立具志川商業高等学校

校 長 神谷 和彦

（公 印 省 略）

令和６年度 校内での弁当等販売に関する契約について

みだしのことについて、別添の契約書を確認のうえ２通に署名、押印し、下記のとおり必要

書類を提出してください。書類を確認し、弁当販売許可証を発行し、契約といたします。

記

１ 提出物 （1）校内での弁当等の販売に関する契約書・・・・・・・・・２通

(2) 行為許可申請書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１通

(3) メニュー等の報告書 ・・・・・・・・・・・・・・・・１通

(4) 食品衛生法第５５条に基づく「営業許可証」の写し ・・１通

２ 提出先 具志川商業高等学校 教頭

３ 期 限 令和６年２月２２日（木）

問い合わせ先

県立具志川商業高等学校

教頭 熱田 健

ＴＥＬ ９７２－３２８７